
UCHWAŁA NR XXVIII/249/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie regulaminu korzystania ze Skateparku. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020. 713 t. j.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania ze Skateparku w Różnowie składającego się z budynku i z urządzeń 
zlokalizowanych na działce nr geodezyjny 298/4 obręb Różnowo gmina Dywity, w brzmieniu, jak 
w załączniku nr 1. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy informacyjnej usytuowanej w obrębie obiektu Skateparku w Różnowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązywania od dnia 8 sierpnia 2021 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD57E73-409E-4763-8550-53A1D08A8B92. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/249/21 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 27 maja 2021 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU W RÓŻNOWIE 

1. Każdy użytkownik Skateparku jest zobowiązany do zapoznania się i przestrzegania niniejszego 
regulaminu. 

2. Regulamin dotyczy budynku i urządzeń Skateparku zlokalizowanych na działce nr geodezyjny 298/4 
obręb Różnowo gmina Dywity. 

3. Skatepark jest czynny codziennie w godzinach od 800 do 2000. Od godziny 2000 do 800 obowiązuje zakaz 
przebywania na terenie Skateparku. 

4. Korzystanie ze Skateparku jest bezpłatne. 

5. Korzystanie z urządzeń Skateparku odbywa się wyłącznie na własną odpowiedzialność korzystających, 
a w przypadku osób niepełnoletnich odpowiedzialność za te osoby ponoszą rodzice lub opiekunowie prawni. 

6. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie Skateparku wyłącznie pod opieką rodziców, 
opiekunów prawnych lub osób przez nie upoważnionych. 

7. Z urządzeń Skateparku należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i z zachowaniem ogólnych zasad 
bezpieczeństwa. 

8. Urządzenia Skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach i rowerach 
BMX. 

9. Uczestnicy korzystający ze Skateparku mają obowiązek używania przez cały czas jazdy kasku 
ochronnego oraz kompletu ochraniaczy. Jazda na deskorolce, rolkach czy rowerze BMX jest sportem 
niebezpiecznym. Przestrzeganie zasad tego regulaminu nie eliminuje w całości ryzyka urazów. 

10. Administrator nie zapewnia opieki instruktorów i nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne szkody 
spowodowane przez korzystających z urządzeń Skateparku osobom trzecim. 

11. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione lub zaginione na terenie 
Skateparku. 

12. Za wypadki na terenie Skateparku, nie spowodowane zaniedbaniami administratora, odpowiedzialność 
ponoszą korzystający z urządzeń Skateparku. 

13. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu na obiekcie, ponosi jego 
użytkownik, w związku z czym administrator Skateparku nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na 
osobie jak i na mieniu, wynikłe z użytkowania Skateparku. 

14. Na jednym elemencie Skateparku, może jeździć tylko jedna osoba. 

15. Osoby korzystające ze Skateparku są zobowiązane do bezpiecznego i kulturalnego zachowania. 

16. Zabrania się: 

·jazdy na mokrych, oszronionych lub zaśnieżonych urządzeniach, 

·jazdy na urządzeniach sprzętem do tego nieprzeznaczonym, 

·przebywania w strefie najazdów i zeskoków, chodzenie po konstrukcjach i pomiędzy urządzeniami oraz 
przebywania na rampach osób trzecich, 

·jazdy i przebywania na terenie Skateparku osób znajdujących się pod wpływem alkoholu lub innych 
środków odurzających, 

·słuchania głośnej muzyki oraz używania słuchawek wewnętrznych, 

·palenia tytoniu, spożywania alkoholu i innych używek, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD57E73-409E-4763-8550-53A1D08A8B92. Podpisany Strona 1



·korzystania z urządzeń Skateparku przez osoby kontuzjowane, z chorobami układu ruchowego, 
z wadami serca, chorym na epilepsję, kobietom w ciąży, 

·wnoszenia przedmiotów mogących stwarzać zagrożenie dla użytkowników, 

·wprowadzania psów, 

·zaśmiecania, malowania i oklejania terenu Skateparku. 

17. Skargi i wnioski oraz wszelkie informacje o aktach wandalizmu, niebezpiecznych zdarzeniach lub 
uszkodzeniach w urządzeniach na terenie Skateparku, należy zgłaszać do administratora Skateparku – Urząd 
Gminy Dywity tel.: 89 524 76 40, adres email: ug@ugdywity.pl. 

NUMER ALARMOWY 112.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD57E73-409E-4763-8550-53A1D08A8B92. Podpisany Strona 2

mailto:ug@ugdywity.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17


